

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำเตาเผาขยะ จำนวน ๑๔ เตา (โครงการจัดซื้อเตาเผาขยะ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาจัดทำเตาเผาขยะ (โครงการจัดซื้อเตาเผาขยะ)
๔. ประมาณราคาค่างานก่อสร้าง ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๙ ราคา/หน่วย ๑๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐชัย กันหารัตน์ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์ กรรมการ

๖.๓ นายจิรยุทธ์ เตชะ กรรมการ

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้าง

แบบประมาณการ โครงการจัดซื้อเตาเผาขยะ ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
สถานที่ดำเนินการ ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ประมาณราคาวันที่ 09 กย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า งาน ต้นทุน	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	17,483.67	17,483.67	* ราคจากสำนักงานพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี เดือน สิงหาคม 2559
			17,483.67	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		17,000.00	
	(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ประมาณราคา

(นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

อนุมัติ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม
ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐชัย กันหารัตน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรยุทธ์ เตชะ)
นักวิชาการการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีประมาณราคาค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดซื้อเตาเผาขยะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
สถานที่ดำเนินการ ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ประมาณราคาวันที่ 09 กย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อเหล็กประเภท BS-M ขนาด ศก. 6 นิ้ว ยาว	0.50	ท่อน	3,534.61	1,767.31			1,767.31	
2	เหล็กกล่อง ขนาด 3*3" ยาว 6 เมตร	0.70	ท่อน	672.90	471.03			471.03	
3	ตะแกรงสแตนเลส ขนาด 1.2*1.2*0.1 เมตร	0.50	แผ่น	17,675.00	8,837.50			8,837.50	
4	เหล็กแผ่น ขนาด 1.2*2.4*0.004 เมตร	2.00	แผ่น	1,867.00	3,734.00			3,734.00	
5	สีชนิดทาภายใน	1.00	กระป๋อง	373.83	373.83			373.83	
6	สีฝุ่นอีพ็อกซี่ ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	2,300.00	2,300.00			2,300.00	
						รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		17,483.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

(นางสาวฉนวนร ภูลาพัฒน์)

(นายจิรยุทธ์ เตชะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการการศึกษา